
_ ._ ' -" . "g
ˇ' šıiexä ERŇ :z,sp0!.sr.0.
ovskł 678/45 18
7! ŮLGMOUC
f-v- [BQ 3,4:3'9 IHW :rm

Smlouva o dílo
na realizaci Stavby

„Systém MaR“
uzavřená dle ustanovení § 2586 a náSI. Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský Zákoník

Strana 1 (celkem 6)



ı.
SMLUVNÍSTRANY

1. O bj e d n a tel : Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8

Se sídlem: Kouřílkova 8, 750 02 Přerov

IČ; 19013833
DIČ: CZ 19013833
Zastoupený: _
Osoby oprávněně jednat ve věcech
- technických: _
Bcnkcvnf Spcjcni: _

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: I-THERM, Spol. S r.o.

Spisová Značka: C 11799 Vedená u Krajského Soudu v Ostravě

Se Sídlem: Olomouc - Holice, Přerovská 678/45, PSČ 78371

IČ:v 603 23 825
DIC: CZ 603 23 825
ZcStcnpcný: _
Osoby oprávněně jednat ve věcech
- ccchnických: _

_

Bankovní Spojení: .1

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
tuto Smlouvu o dílo:

ıı.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na Základě této Smlouvy se Zhotovitel Zavazuje provést v rozsahu a Za podmínek
dohodnutých v této smlouvě pro Objednatele dílo:

„Systém MaR“

(dále jen „dílo“)

Strana 2 (celkem 6)



a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a Zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho
provedeni.

Dílo bude provedeno V Souladu se zadávacími podmínkami Objednatele a nabídkou
Zhotovitele Ze dne 12.8. 2017.

Dílo charakteru opravy bude provedeno Vrozsahu a Způsobern dle projektové
dokumentace zpracované v6/2017 Ing. Petrem Machalcem, místem podnikání ul.
Werichova 13 Olomouc 779 00, IČ: 739 26191.Zhotovitel prohlašuje, Že Se S touto
projektovou dokumentaěí Seznámil. Q*

Místem provádění dílae budovy příspěvkové organizace Střední škola technická,
Přerov, Se Sídlem Kouřílkova 8, 750 02 Přerov, IC: 190 138 33, nacházející Sůna Staflební
parcele ě. 5307/95; k.ú.*li5řerov. 'v

Předmětem díla je realizace opravy provozně nespolehlivého Systému měření a regulace
areálu Bří Hovůrkových l7, instalovaného v předávací Stanici nacházející Se V budově
parc. ě. 5307/95; k.ú. Přerov, v souladu S výše uvedenou projektovou dokumentaci.

Součást díla je rovněž:
zajištění a předložení dokladů o předepsaných zkouškách, revizní Zprávy, atesty apod.,
to se týká zejména protokolu o výchozí revizi elektrického zařízení a protokolu o topné
zkoušce
povinnost při předání díla předložit doklady o likvidaci veškerého odpadu Vzniklého
činností zhotovitele v Souladu Se zákonem ě. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů
uvedené doklady budou předány objednateli pří předání díla zhotovitelem.

DOBA PROVÁDÉNÍ DÍLA

Předpokládaný termín zahájení prací: 15.10. 2017

Termín dokončení díla: 8.12. 2017

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, to do 8.12.2017.

Zhotovitel je povinen v termínu předání díla předat dílo bez závad a nedodělků písemným
zápisem, který je opatřen podpisy objednatele a zhotovitele, nebude-li Smluvními
Stranami dohodnuto jinak.

ıv. r
cENA DıLA

Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle této Smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH..........................................380.000,- Kč
21% DPH...................................................... 79.800,- Kč
Cena díla včetně DPH....................................... 459.800,- Kč

(slovy:čtyřistapadesátdevěttisícoSmsetkoruněeských )

Strana 3 (celkem 6)



Zhotovitel prohlašuje, že Se předem seznámil Se všemi okolnostmi a podmínkami, které
by mohly mít jakýkoliv vliv na Stanovení ceny díla. Cena dle článku IV. odSt. l. této
Smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a Zisk Zhotovitele
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Smluvní cena je neměnná, S výjimkou změn Sazeb DPH, po celou dobu realizace díla.

Cenu je možné písemným číslovaným dodatkem k této Smlouvě Změnit, a to v případě
požadavku objednatele, vyskytnou-li Se v průběhu Stavby podstatné Změny, vícepráce
nebo méněpráce. Ocenění těchto prací bude vzájemně odsouhlaseno všemi Smluvními
stranami. Po provedení víceprací či méněprací budou faktury objednatelem uhrazeny Za
podmínek uvedených v čl. V. této smlouvy.

V případě, že dílo nebude Za podmínky písemného Souhlasu objednatele provedeno
Zhotovitelem v celém rozsahu, dle předmětu plnění, má obj ednatel nárok na Snížení ceny
podle Skutečně provedeného díla.

Pro ocenění a vyčíslení změn dle čl. 5.4 a 5.5 této Smlouvy bude použito jednotkových
cen uvedených vpoložkových rozpočtech vnabídce zhotovitele. V případě ocenění
víceprací, které v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny URS
Praha, a.S., Pražská 18, Praha, vcenové úrovni odpovídající době provedení prací.
Oceněné požadované a provedené práce je odběratel povinen uhradit.

v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dílo bude uhrazena na Základě konečné faktury Vystavené Zhotovitelem.

Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele do 14 dnů ode dne následujícího po
dni doručení faktury Objednateli.

vı.
JAKoST DÍLA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel Splní Svou povinnost provést dílo úplným dokončením Stavby, vyklizením
Staveniště a podepsáním posledního Zápisu o předání a převzetí Stavby, předáním dokladů
o předepsaných Zkouškách a revizích uvedených v čl. II., odSt. 6, podepsáním ZápiSu o
odstranění všech případných vad a nedodělků.

Zhotovitel přejímá Smluvní Záruku Za jakost a funkčnost provedeného díla. Záruka začíná
běžet dnem předání a převzetí díla, uvedeného v zápise o odevzdání a převzetí
dokončeného díla podepsaného oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, popřípadě jejich
písemně zmocněnými Zástupci.

Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo ode dne převzetí řádně dokončeného
díla objednatelem smluvní Záruku, a to:

0 v délce 60 měsíců na montážní práce
0 v délce 24 měsíců na materiál

Strana 4 (celkem 6)



Zhotovitel garantuje, že po Stanovenou dobu budou mít použité materiály certifikované
Vlastnosti, provedené montážní práce a použité technologie odpovídají požadavkům
platných právních předpisů a jsou v Souladu Se Zadávacími podmínkami a provedené dílo
je bez právních vad.

Na dodávku Samostatných Zařízení a přístrojů bude poskytnuta Záruka v souladu se
Záruční lhůtou výrobce ode dne předání a převzetí díla.

vı.
POJIŠTĚNÍ DÍLA

Zhotovitel má na celou dobu plnění předmětu Smlouvy uzavřenou pojistnou Smlouvu č.
8603144051 Se Společnosti Kooperativa na pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou
vlastní činností, včetně škod Způsobených pracovníky zhotovitele, S tím, že výše pojistné
částky je Sjednaná ve výši 5.000.000,-Kč .

r vıı. ł r
JINA UJEDNANI

Zhotovitel byl Seznámen S podmínkami v místě realizace díla a byl informován o všech
okolnostech a podmínkách, které mohou mit jakýkoliv vliv na cenu díla.

Zhotovitel Zaj iStí dodržování zákazu kouření vztahujíciho Se na celé objekty Střední školy
technické, ze Strany všech osob podílejících Se na realizaci dila.

Zhotovitel odpovídá Za škody způsobené na Zdravi a majetku jiných Subjektů, ke kterým
dojde v Souvislosti Se Stavebními pracemi.

Zhotovitel odpovídá Za to, že S odpady bude nakládáno v Souladu Se Zákonem o odpadech

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Smlouvy, tato
Smlouva je výrazem projevů jejich Svobodné, pravé a vážné vůle, že ji uzavírají na
Základě Svých pravdivých údajů bez jakékoliv tíSně, či nátlaku, což potvrzují Svými
vlastnoručními podpisy. Smluvní Strany Si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly
a Souhlasí S ní.

Obsah uzavřené Smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou všech Smluvních Stran
formou číslovaného dodatku ke Smlouvě.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že obsah této Smlouvy S výjimkou níže uvedené
přílohy Smlouvy nepovažují Za obchodní tajemství a Souhlasí S případným Zveřejněním
jejího textu.

Smluvní Strany Se zavazují, že technické informace, které jim byly Svěřeny Smluvním
partnerem neposkytnou třetím osobám pro jiné účely, než pro Splnění podmínek této
Smlouvy. Jinak jsou považovány Za důvěrné.

Tato Smlouva je SepSána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po jednom výtisku v platnosti
originálu obdrží objednatel a Zhotovitel.

Strana 5 (celkem 6)



10.

11.

Přílohou smlouvyje nabídkový položkový rozpočet.

Užití finaněních prostředků na uvedený předmět plnění Smlouvy bylo schváleno
usnesením Rady Olomouckého kraje UR/l 1/43/2017.

V Přerově dne: /íf7- 44- Z O/í ř V Olomouci dne: /í Ű- 4/) -ZŰ /íłˇ

Za ZhotovitQLęI _

Ředitel ' Jednatel

Strana 6 (celkem 6)


